

आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद (स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग) सेक्टर-08, द्वारका, नई दिल्ली-110077, भारत टेलीफोन:+91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093

वेबसाइट :www.nimr.org.in, nimr.icmr.org.in

दिनांक 21 अक्टूबर 2021 को एनआईएमआर, नई दिल्ली में आयोजित वॉक-इन-इंटरव्यू का परिणाम

प्रौजेक्ट शीर्षक "An IDDO-ICMR joint project for the capacity building of young researchers" हेत् निम्नलिखित पद की भर्ती हेतु आईसीएमआर-एनआईएमआर की वैबसाइटों पर प्रकाशित विज्ञापन संख्या एनआईएमआर/आईडीडीओ/92/21/41 दिनांकित 07.10.2021 के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि निम्न पद हेत्

परामर्शक-विज्ञानीय (मेडिकल/नॉन मेडिकल) जैव सांख्यिकीय विद-(अनारक्षित)

कोई उम्मीदवार योग्य नहीं पाया गया है।

निदेशक आईसीएमआर-एनआईएमआर

एनआईएमआर/आईसीएमआर की वैबसाईट पर दिनांक 2.11.2021 को प्रकाशित



ICMR- NATIONAL INSTITUTE OF MALARIA RESEARCH INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH (DEPARTMENT OF HEALTH RESEARCH) SECTOR-8, DWARKA, NEW DELHI- 110077, INDIA

Tel:+91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093 **website**:www.nimr.org.in, nimr.icmr.org.in

website . www.immr.org.in, immr.iemr.org.in

RESULT OF WALK-IN INTERVIEW HELD ON 21.10.2021 AT NIMR, NEW DELHI

With reference to the Advertisement No.NIMR/IDDO/92/21/41 dated 07.10.2021 published on the websites of ICMR and NIMR for recruitment of the candidate for the undermentionted post under the project entitled "An IDDO-ICMR joint project for the capacity building of young researchers."

CONSULTANT-SCIENTIFIC (MEDICAL/NON MEDICAL BIO STATISTICIAN-(UR)

NONE FOUND SUITABLE

Director ICMR-NIMR

Published on NIMR/ICMR website on 02.11.2021



आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद (स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग) सेक्टर-08, द्वारका, नई दिल्ली-110077, भारत टेलीफोन:+91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093

वेबसाइट :www.nimr.org.in, nimr.icmr.org.in

दिनांक 21 अक्टूबर 2021 को एनआईएमआर, नई दिल्ली में आयोजित वॉक-इन-इंटरव्यू का परिणाम

प्रौजेक्ट शीर्षक "A study of low-density malaria parasite infection in the community and its transmission potential in North and South districts in Goa." हेत् निम्नलिखित पद की भर्ती हेतु आईसीएमआर-एनआईएमआर की वैबसाइटों पर प्रकाशित विज्ञापन संख्या एनआईएमआर/प्रौजेक्ट/भर्ती/वीएस/102/21/40 दिनांकित 07.10.2021 के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि निम्न पद हेत्

वैज्ञानिक-'डी' नॉन मेडिकल-(अनारक्षित)

कोई उम्मीदवार योग्य नहीं पाया गया है।

निदेशक आईसीएमआर-एनआईएमआर

एनआईएमआर/आईसीएमआर की वैबसाईट पर दिनांक 02.11.2021 को प्रकाशित



ICMR- NATIONAL INSTITUTE OF MALARIA RESEARCH INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH (DEPARTMENT OF HEALTH RESEARCH) SECTOR-8, DWARKA, NEW DELHI- 110077, INDIA

Tel:+91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093

website: www.nimr.org.in, nimr.icmr.org.in

RESULT OF WALK-IN INTERVIEW HELD ON 21.10.2021 AT NIMR, NEW DELHI

With reference to the Advertisement No.NIMR/projRect/VS/102/21/40 dated 07.10.2021 published on the websites of ICMR and NIMR for recruitment of the candidate for the undermentioned post under the project entitled "A study of low-density malaria parasite infection in the community and its transmission potential in North and South districts in Goa."

SCIENTIST-'D' NON MEDICAL - (UR)

NONE FOUND SUITABLE

Director ICMR-NIMR

Published on NIMR/ICMR website on 02.11.2021